UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Vera Concilii Tridentini Historia**

Contra falsam Petri Suaui Polani narrationem

**Pallavicino, Sforza**

**Antverpiae, 1670**

Capvt II. Agitata priùs à Vicecomite, ac posteà à Lotharingo cum Ferrariensi Cardinali. Repugnantia ab Estensi comperta in Lotharingo; qui tamen reipsa posteà magis propitium Apostolicae Sedi se ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-11718**

1563.  
p. Litt. Borrom. ad Legatos 19. & 26. Iulij 1563.  
q. Litt. Borrom. ad Legat. 6. Iulij 1563. & littera Legat. ad Borrom. 18. Iulij 1563.

reliqui cuiusvis nationis acquiescerent; dein verò hisce quatuor, quos nominatim signarat, Episcopum Herbipolensem addi permitteret, & pro quatuor prioribus<sup>a</sup> diplomata mitteret ad Legatos; tamen ignotum mihi est, id unquam fuisse peractum. Quia inter subscriptiones in exitu Concilij appositae nemo legitur et Procuratoribus quinque Principum, quos modò recensuimus, reliqui Procuratores subscripserunt, omnia voce, *desinientes*, usurpata in subscriptionibus Episcoporum, & cuiusvis, qui ius desinientis suffragij obtinebat: quamvis fuerit ex Episcopis, qui subscribere etiam tamquam Procurator alterius Episcopi absentis, & praesertim Episcopus Quinque Ecclesiarum pro Archiepiscopo Seruoniensi, cunctisque Episcopis & Ecclesiasticis Hungariae; non vi sunt voce *desinientes*, quatenus subscripserunt tamquam Procuratores, & hoc pacto indicarunt, non exerceri à se duplex iudicium suffragium. Idem egere Procuratores quorundam Episcoporum simul ac Principum Germanorum, vt Georgius Hochenuartius, Procurator Episcopi Basileensis, Alfonso Salmeron, & Ioannes Polancus Societatis Iesu, Procuratores Othonis Cardinalis Truseij Episcopi Augustani, qui ambo Principes erant.

Ita palàm fit, duriora quaedam, quae initio videntur impacibilia, instar quorundam siluestrium pomorum, concocta & maturata, tempore ac tractatione paulatim miscere, & absque molestia deglutiri.

## CAPVT II

*Agitata priùs à Vicecomite, ac postea à Lotharingo cum Ferrariensi Cardinali. Repugnantia ab Estensi comperta in Lotharingo, qui tamen re ipsa postea magis propitium Apostolicae Sedi se praebet. Difficultas de loco Oratoris Melitensis euieta. Postulatum Ducis Bauarici Synodo remissum, & Ormanettus ad illum missus à Legatis. Fumanus, Concilio vt esset à Secretis, additus. Laudas Gasparis de Fosso, & Ioannis Antonij Facchinetti.*

<sup>a</sup> Littera Vicecomitis ad Borrom. & ad Legat. ab 11. vsque ad vltim. Maij, & Legatorum ad Borrom. 21. Maij 1563.